



IT-STÖDPERSON LUKAS HÄGER

Förbundets nya it-stödperson Lukas Häger har inlett sitt arbete på förbundet 29.7. Lukas är stationerad på kansliet i Vasa och hjälper våra föreningar i Österbotten med it-frågor. Ni når Lukas på lukas.hager@spfpension.fi eller tfn 044 901 3518. Ni kan läsa mer om Lukas [HÄR](#)

FÖRENINGSTÖD

Det går ännu att ansökan om föreningsstöd fram till 31.8.2014 från tilläggsutdelningen som vi har öppnat. Understöd kan sökas för samarbete mellan föreningar och vi betonar speciellt regionöverskridande samarbete i utdelningen.

Bidraget utbetalas hösten 2024 och kan användas för verksamhet hösten 2024 eller år 2025. Vi har ett nytt system för bidragsutdelning och vi testkör systemet i denna extra utdelningsrunda inför ansökningsrundan i höst.

Mer information och länk till ansökningsformuläret hittar ni via denna [LÄNK](#)

SENIORSKEPPET 7-9.10

Förbundets Seniorskryssning har i dagsläget ca 300 anmälda resenärer. Vi har platser för 100- 150 fler så puffa gärna resan i din förening. Vi har skjutit upp anmälningstiden och den absolut sista anmälningsdagen är 30.8.

I år har vi satsat extra på programmet i Stockholm, vi har en guidad tur till Stadshuset (nästan fullbokad) samt väldigt bra talare. Vi besöks av teaterchefen och skådespelaren Maria Sid som är dagsaktuell med huvudroll i två TV-serier som går just nu, dvs. Smärtpunkt och Svart Ljus. Båda finns på Arenan. Hon kommer att tala om teater och sitt liv med film. Den andra aktuella gästen är överstelöjtnant och militärexperterna Joakim Paasikivi. Han talar om det aktuella säkerhetsläget i Europa och världen. Hans sommarprat i Sveriges Radios P1 2024 har fått beröm och varit omtyckt. Naturligtvis ger kryssningen också en möjlighet att koppla av, äta gott, dansa och träffa bekanta och obekanta.

Om möjligt går anmälningarna via deltagarens medlemsförening. På förbundets [webbsida](#) finns anvisningar, blanketter och det preliminära programmet. Ta kontakt med ombudsman Mona Lehtonen om något ni undrar över: mona.lehtonen@spfpension.fi, tfn 040 353 9905

Välkommen!

DESKY –KONTORETS INGÅNG UPPDATERAT

Nu är Desky - ditt kontor på nätet - snabbare och lättare att navigera i. Snabblänkar in i programmen, relevanta siffror, datum, händelser och snabblänka har lyfts fram.

Från om med nu önskar webbhuset att alla kontor i **Desky** väljer en av kontorets administratörer till **KONTAKTPERSON**. Kontaktpersonen är den person vi kontaktar vid behov, i ärenden gällande Desky och kundförhållandet till Webbhuset.

Desky-nyheterna. Där kommer de att lyfta upp vad som är på gång i Desky och i Webbhuset, med bl.a programuppdateringar och driftsmeddelanden.

Saknar ni något på ingångssidan? Hör av dig till webbhuset och berätta om dina idéer. Skicka e-post till contact@desky.fi

SPF FICKKALENDER 2025

Nu är det dags att ta emot beställningar av förbundets fickkalender för år 2025, samla gärna in beställningar från era medlemmar och sänd in er beställning till asa.andersson@spfpension.fi Kalendrarna levereras från Ajasto till oss inom oktober.

Vi delar ut er beställning vid olika evenemang på hösten, alternativt postar vi (porto tillkommer).

Priset för kalendern är 15 euro med blå pärm och 13 euro utan pärm för enskilda personer, för medlemsföreningarna 13 euro med pärm och 11 euro utan pärm.

NYLÄNSK ORDFÖRANDEKONFERENS 24.9

Ni har väl inte missat att anmäla er till den nyländska ordförande konferensen den 24.9 klockan 10-15 på G18, i Helsingfors. Evenemanget riktar sig till ordförande i de Nyländska föreningarna samt en till från föreningen. [Läs mer om evenemanget här.](#)

HÖSTMÖTE 20.11 I HELSINGFORS

Förbundets höstmöte hålls 20.11.2024 kl.12.30 på Hotelli Presidentti i centrum av Helsingfors. Höstmötet gästas av äldreombudsman Päivi Topo. Fullmaktsgranskning och lunch från kl. 11.30. Mer information och anmälningar av delegater senast 1 november 2024 via förbudets webbplats [HÄR](#)

Vid höstmötet väljs Svenska pensionärsförbundets ordförande för år 2025 och ordinarie ledamöter och ersättare i styrelsen för mandatperioden 2025-2026 samt revisor och revisorssuppleant i stället för dem som är i tur att avgå. Kandidater kan nomineras fram till 10.10.2024. Läs valberedningens brev [HÄR](#)

Distribution av Förbundsnytt:

Förbundsnytt förmedlas till medlemsföreningarnas ordförande, sekreterare, förbundets styrelse med suppleanter, kommittémedlemmar och personalen.